DA 系列
• 具有开关量、模拟量控制方式可选
• 具有手动离合按钮，便于用户在断电
或没有控制信号输入时对执行器手动
调节
• 可以在整个行程调整机械行程限位
• 具有选择旋转方式和停止/关闭状态
的调节功能，同时具有可调节多种运

外观尺寸
选型表
订购信息
订购型号 产品描述
DAS20N2300 230VAC，on-off/floating，20NM，110S
DAS20S2300 230VAC，on-off/floating，20NM, 110S，辅助开关
DAS20N2400 24VAC/DC，on-off/floating，20NM，110S
DAS20S2400 24VAC/DC，on-off/floating，20NM, 110S，辅助开关
DAM20N2400 24VAC/DC，0(2)~10V/0(4)~20mA，20NM，110S
DAM20S2400 24VAC/DC，0(2)~10V/0(4)~20mA，20NM, 110S，辅助开关
90
30